Додаток 2 
до листа КНЗ «ЧОІПОПП Черкаської обласної ради»
від _____________. № _________

ГРАФІКИ ПРОВЕДЕННЯ КОНКУРСНИХ ВИПРОБУВАНЬ
Номінація «Історія»
11 грудня
Конкурсне випробування «Методичний практикум»  (І група)

	№ з/п
конкурсанта
	Тривалість підготовки
	Виступ
	Запитання журі

	1.
	09.00-11.00
	11.00-11.20
	11.20-11.25

	2.
	09.30-11.30
	11.30-11.50
	11.50-11.55

	3.
	10.00-12.00
	12.00-12.20
	12.20-12.25

	4.
	10.30-12.30
	12.30-12.50
	12.50-12.55

	13.00-14.00 Перерва на обід

	5.
	12.00-14.00
	14.00-14.20
	14.20-14.25

	6.
	12.30-14.30
	14.30-14.50
	14.50-14.55

	7.
	13.00-15.00
	15.00-15.20
	15.20-15.25

	8.
	13.30-15.30
	15.30-15.50
	15.50-15.55



12 грудня
Конкурсне випробування «Методичний практикум» (ІІ група) 

	№ з/п
конкурсанта
	Тривалість підготовки
	Виступ
	Запитання журі

	1.
	09.00-11.00
	11.00-11.20
	11.20-11.25

	2.
	09.30-11.30
	11.30-11.50
	11.50-11.55

	3.
	10.00-12.00
	12.00-12.20
	12.20-12.25

	4.
	10.30-12.30
	12.30-12.50
	12.50-12.55

	13.00-14.00 Перерва на обід

	5.
	12.00-14.00
	14.00-14.20
	14.20-14.25

	6.
	12.30-14.30
	14.30-14.50
	14.50-14.55
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13 грудня
Конкурсне випробування «Методичний практикум» (ІІІ група) 

	№ з/п
конкурсанта
	Тривалість підготовки
	Виступ
	Запитання журі

	1.
	09.00-11.00
	11.00-11.20
	11.20-11.25

	2.
	09.30-11.30
	11.30-11.50
	11.50-11.55

	3.
	10.00-12.00
	12.00-12.20
	12.20-12.25

	4.
	10.30-12.30
	12.30-12.50
	12.50-12.55

	13.00-14.00 Перерва на обід

	5.
	12.00-14.00
	14.00-14.20
	14.20-14.25

	6.
	12.30-14.30
	14.30-14.50
	14.50-14.55

	7.
	13.00-15.00
	15.00-15.20
	15.20-15.25

	8.
	13.30-15.30
	15.30-15.50
	15.50-15.55
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